
Lämmeltåg på Samuelsdal! 

Onsdagens seniorgolf på Samuelsdals golfbana genomfördes i ljuvligt, vackert och varmt sommarväder med 51 mor-

gonpigga pensionärer. De nio lagen fick sålunda 5-6 spelare varav precis hälften var kvinnor och hälften män. Med 

så många spelare kan goda resultat förväntas i lagspelet scramble, där alla slår ut och man därefter väljer bästa boll-

läge och spelar vidare på detta sätt tills bollen har gått i hål. Alla lag utom ett gick i mål på banans par (idealresultat) 

eller bättre. Två lag hade 27 slag, två 26, ett lag 25, två lag 24 och segrarlaget 23 slag. Sven Olsson och hans lagkam-

rater Gun Britt Åman, Tord Jarkell, Karin Storck, Sven-Olof Sand och Elisabet Walinder hade haft en rolig runda 

med fyra birdies och fem par, totalt 23 slag. Lagkapten Olsson hade lyckats pricka greenerna på 7 av 9 hål och 

fantomputtarna Karin Storck och S-O Sand petat i tre birdieputtar direkt i kopp. Den sista birdien fick Sven peta i 

själv, då bollen stannat bara ett par dm från hålkanten på hål nr 17. 

Om andraplatsen måste särputtning tillgripas för två lag på 24 slag. Många fina puttar slogs innan lagkapten Ove Lar-

sson placerade sin och lagets sista putt något närmare än Chester Bernstens lag. 

I andralaget spelade Ove Larsson, Lotta Fisk, Gunilla Östlund, Hans Engström och Nils-Magne Tufvesson. Tredjela-

get bestod av Chester Bernsten, 

Annemarie Eld, Göran Borgs-

trand, Gun Karlsson, Ivan Vig 

och Inger Åberg. 

Tävlingen om att komma närm-

ast hål 10, 89 m från lila tee, 

vanns av Gunilla Svensson på 

1,95 m respektive Arne Hult-

gren 5,29 m. 

Pristagarna belönades med 

klubbkepsar, golfbollar och peg-

gar samt välförtjänta applåder. 

Här intill segrarlaget: fr.v. Karin 

Storck, Elisabet Walinder, Sven 

Olsson, Gun Britt Åman och 

Sven-Olof Sand (Tord Jarkell 

saknas). 

51 morginpigga och golfsugna pensionärer vandrar ut till sina olika starthål för veckans höjdpunkt: Seniorgolf med scramble på 

Samuelsdals golfbana. Foto: Sven Olsson. 


